



Sağlık Bakanlığı

T.C.

SAĞLIK BAKANLIĞI

Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 22671628-610/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ

08.07.2014 09:30 - 2014.4988.12526 / 610



00003993966

00003993966

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 20/02/2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00/49003 sayılı yazı.

Adana Milletvekili Sayın Seyfettin YILMAZ tarafından verilen “Sağlık Bakanlığında görev yapanlar olmak üzere, GİH sınıfındaki memurların mağduriyetine ilişkin,” 7/4155 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

Ek: 1 Önerge cevabı (1 adet)

Adana Milletvekili Sayın Seyfettin YILMAZ tarafından verilen “Sağlık Bakanlığında görev yapanlar olmak üzere, GİH sınıfındaki memurların mağduriyetine ilişkin” 7/4155 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

SORULAR

SORU 1- Sağlık Bakanlığında Genel İdare Hizmetleri Sınıfı memurları arasında yüksekokul, fakülte veya yüksek lisans mezunu memurun, ortaokul mezunu bir memura göre eğitim durumuna istinaden özlük haklarında bir fark bulunmamakta mıdır? Fark varsa bu nasıldır?

SORU 2- Genel idare hizmetler sınıfında görev yapan memur, veri hazırlama ve kontrol işletmeni, vb. unvanlarda bulunan memurların eğitim durumları dikkate alınmakta mıdır? Yüksekokul mezunu, fakülte mezunu, yüksek lisans mezunlarına görmüş oldukları eğitimin karşılığı verilmekte midir?

CEVAP 1-2 Devlet memurlarının özlük hakları 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun ilgili maddeleri ile belirlenmiştir. Anılan Kanun’un 36 ncı maddesine göre; ortaokul mezunları 14üncü dereceden başlamaktadır ve 5 inci dereceye kadar yükselmektedir. Yüksekokul ve üzeri eğitim görenler memuriyete 9 uncu dereceden başlamakta ve 1 inci dereceye kadar yükselmektedirler. Ortaokul mezununun tavanı delmesi halinde 650 ek gösterge almaktadır. Yüksekokul mezunu ise 1 inci dereceye yükseldiğinde 2200 ek gösterge almaktadır. Bahse konu maaş farkı bundan kaynaklanmaktadır.

SORU 3- Bakanlar Kurulu kararı ile zabıt kâtiplerinin özel hizmet tazminatları % 75'e ve bekçilerin %72'ye, din hizmetlerinde imam hatip lisesi mezunu memurların özel hizmet tazminatları % 78'e çıkarılarak iyileştirme yapılmasına rağmen, genel idare hizmetlerinde çalışan memurlarda ise özel hizmet tazminatı eğitim durumuna bakılmaksızın % 55'le sınırlandırıldığı doğru mudur? Bu sınıftaki memurların eğitim durumları göz önüne alınmamış olup bu durum eşitsizlik ve mağduriyete neden olmakta mıdır? Bu sınıftaki memurların eğitim durumları göz önüne alınmamış olup bu durum eşitsizlik ve mağduriyete neden olmaktadır. Bu mağduriyeti ortadan kaldırmak için bir çalışmanız var mıdır? Bu konuda neler yapmayı düşünmektesiniz?

CEVAP 3- Kamu personelinin kadro, unvan, derece, ek gösterge, zam ve tazminatları 657 sayılı Devlet Memurları kanunu ve diğer ilgili mevzuatla ile düzenlenmiştir. Bakanlığımızda zabıt kâtibi, bekçi, din hizmetleri sınıfı gibi kadrolar bulunmadığı için Genel İdare Hizmetleri Sınıfı personelinin özel hizmet tazminat oranları bu kadrolarla kıyaslanamamıştır.

SORU 4- Lise mezunu sağlık personelinin özel hizmet tazminat oranları % 72, öğrenim süreleri yüksekokul mezunu olanların % 90, 4 yıl öğrenim süresi olan sağlık personelinin özel hizmet tazminatı ise % 97'dir. Ancak aynı uygulama Genel idari hizmetlerde çalışan memurlarda, bu sınıfla ilgili fakülteleri veya yüksekokulları bitirseler dahi eğitimlerine istinaden kazanımları olmamakta, yukarıdaki diğer hizmet sınıflarında olduğu gibi, eğitim durumuna göre özel hizmet tazminatı yan ödeme ve ek göstergelerden vb. özlük haklarından faydalandırılmamaktalar. bu konu çalışanlar arasında haksızlığa sebep olmakta mıdır? Eğitim gören personel bir nevi sizce cezalandırılmakta mıdır?

SORU 5- Ön lisans, Lisans, Yüksek lisans öğrenimi görmüş memurlara adeta ceza gibi uygulanan bu anlayıştan vazgeçilerek, Hizmet sınıfları arasında adaletsizliğin ve haksızlığın giderilerek bu güne kadar haksızlığa uğramış adeta üvey evlat muamelesi görmüş Genel İdare hizmetleri sınıfı personelinin eğitim ve öğrenim durumuna göre haklarının diğer sınıflarda olduğu gibi verilmesi konusunda bundan sonra neler yapmayı düşünüyorsunuz?

CEVAP 4-5- Yukarıda da ifade edildiği gibi bütün hizmet sınıflarındaki kamu personelinin aylık, ek ödeme ve tazminat oranları Kanun ile düzenlenmiştir. Genel idare hizmetler sınıfında görev yapan personelin özel hizmet, yan ödeme ve ek gösterge oranları ile hangi oranda ücret ödeneceği 527 sayılı KHK'nın 1 ve 2 sayılı cetvelinde belirtilmiştir.

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4 - A maddesine tabi olarak görev yapan Genel İdare Hizmetleri Sınıfı personelinin özel hizmet tazminat oranları şu şekildedir: Lise mezunu 8-15 dereceler arasındaki bir kadroda görev ifa eden personelin özel hizmet tazminat oranı % 48, üniversite mezununun ise (1-7 derece arasındaki personelin) % 49'dur. Buna mukabil lise mezunu olan bir sağlık memurunun özel hizmet tazminat oranı, derecesine göre % 70 ile 72 arasındadır. 2 ve 3 yıllık yüksekokul mezunlarının % 88 ile 90, fakülte mezunlarının ise derecelerine göre % 94 ile % 97 arasında değişmektedir.

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı personelinin diğer hizmet sınıflarındaki personel ile aynı oranda tazminat almasına dönük çalışmalar sürdürülmektedir.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.